
Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038905708 LUCAS KLAUCK CHERMAN 04/06/2008 644,7 792,7 627,5 645,6 820,0 706,1 706,1 1 

251038564778 TIAGO SOUZA TEK 28/08/2007 631,0 717,6 659,7 607,7 820,0 687,2 687,2 2 

251041807404 NICOLAS MACHADO DE OLIVEIRA 28/02/2008 590,9 717,2 615,5 591,9 920,0 687,1 687,1 3 

251021932883 BEATRIZ BONAVITA SAAD 25/01/2008 645,1 725,7 596,8 607,5 860,0 687,0 687,0 4 

251041703298 GIOVANA PEDROTTI DE OLIVEIRA 11/01/2008 645,7 741,2 675,4 646,8 720,0 685,8 685,8 5 

251036614005 EMANUEL LEMOS DE AZEVEDO TURI 10/01/2008 614,7 746,7 608,6 572,4 860,0 680,5 680,5 6 

251049394967 LETICIA MENDES BARRETO 21/09/2007 621,7 567,5 662,4 631,6 900,0 676,6 676,6 7 

251023939241 MANUELA LAROCA MARQUES DE MENDONCA 12/12/2008 623,2 652,3 582,9 566,8 940,0 673,0 673,0 8 

251034339779 ANA LUIZA KERTESZ GOUVEA 17/10/2005 582,1 720,2 657,9 633,9 760,0 670,8 670,8 9 

231026530940 FERNANDO WILLES LOPES PINTO 06/04/2006 620,9 773,0 630,3 524,9 800,0 669,8 669,8 10 

251032266479 DIEGO DE MELLO E SILVA COLUCCI 09/03/2008 616,7 779,5 666,0 606,2 680,0 669,7 669,7 11 

251011010195 IASMIM SILVA DE ARAUJO 19/08/2006 651,1 583,0 654,7 639,3 820,0 669,6 669,6 12 

251023676561 ANA LUISA KAMOGAWA MAFRA 24/08/2007 624,1 621,2 682,2 609,5 800,0 667,4 667,4 13 

241046309340 LUISA FERREIRA CABREIRA 18/12/2005 573,4 630,5 619,2 591,2 920,0 666,9 666,9 14 

251028943313 MATHEUS LOPES DOS SANTOS 23/06/2008 633,1 719,9 624,4 676,1 680,0 666,7 666,7 15 

251014634157 EVERALDO PIRES DE RAMOS 17/09/2006 599,6 624,6 622,6 583,1 900,0 666,0 666,0 16 

251005724090 ANA PAULA DE ANDRADE SANTOS 17/09/2007 589,7 686,7 608,1 563,0 880,0 665,5 665,5 17 

251046372727 LANA LIMA PEREZ 08/10/2007 621,2 756,8 603,5 618,7 720,0 664,0 664,0 18 

251003835450 GIOVANNA DE FRANCA GOMES 02/01/2008 577,7 734,3 525,0 556,1 920,0 662,6 662,6 19 

251009363077 MARIA EDUARDA FRANCO DOS SANTOS 01/12/2007 665,4 663,6 597,4 580,9 800,0 661,5 661,5 20 

251034221795 LUIZA RODRIGUES HONORIO 23/08/2007 636,0 543,7 660,7 620,2 840,0 660,1 660,1 21 

251044384062 MATHEUS CHERPINSKI SILVANO 28/07/2008 589,0 792,4 587,2 622,3 700,0 658,2 658,2 22 

231033684680 VITORIA YUMI ASSAKAWA 06/10/2005 607,7 664,5 581,1 536,6 900,0 658,0 658,0 23 

241031198922 CAETANO VENTURA TOMAZI BATISTA 09/09/2006 610,1 694,4 574,5 608,6 800,0 657,5 657,5 24 

251037934386 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO FERNANDEZ 15/08/2007 601,0 906,2 461,3 448,1 840,0 651,3 651,3 25 

251045395273 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29/09/2004 633,4 757,0 650,4 614,2 600,0 651,0 651,0 26 

251012148291 GABRIEL FERREIRA DOS REIS 20/11/2007 579,4 695,9 631,5 592,9 740,0 647,9 647,9 27 

251005640049 ANA CLARA DE SOUSA LEITE 18/08/2008 601,8 656,5 528,6 551,1 900,0 647,6 647,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251028609377 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 594,2 669,4 634,2 590,0 740,0 645,6 645,6 29 

231016686983 VINICIUS FARIA 29/12/2005 612,0 680,4 622,3 487,2 820,0 644,4 644,4 30 

251006101355 GABRIEL MARTINS DE LIMA 18/11/2007 614,3 627,5 603,4 572,6 800,0 643,6 643,6 31 

251036289642 LUCAS VITELLO CONDE 29/11/2007 596,0 718,2 556,9 621,1 720,0 642,4 642,4 32 

251007665309 LAVINIA TOLENTINO LOPES 14/07/2000 611,3 584,7 655,3 645,6 700,0 639,4 639,4 33 

251037605465 LIVIA DAMAZIO ROCHA 17/10/2007 639,9 654,6 601,1 466,5 820,0 636,4 636,4 34 

251018384262 DAVI DA SILVA LOPES 28/07/2007 587,1 755,0 557,7 569,5 700,0 633,9 633,9 35 

251025790873 FELIPE SILVA MAIA 04/11/2007 601,2 675,6 628,3 624,7 620,0 630,0 630,0 36 

251030063217 LIVIA FERREIRA DIAS 13/10/2007 608,4 623,1 398,6 564,2 940,0 626,9 626,9 37 

241024571028 BEATRIZ CHRISTINE CAMPOS DE MORAES 13/05/2007 581,8 570,5 585,9 549,4 840,0 625,5 625,5 38 

241002667871 ARTHUR BAMBI URIZZI CARVALHO 06/11/2006 588,6 646,8 599,3 571,5 720,0 625,2 625,2 39 

251036432309 GIOVANNI BERTOLO SANTINELLI FABIANO 04/04/2008 519,6 688,1 577,3 620,4 720,0 625,1 625,1 40 

251042357474 LARYSSA SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 589,9 570,4 541,4 565,4 840,0 621,4 621,4 41 

251028105350 DAVI GUILHERME CLAUDIO PETRY 01/10/2007 623,5 681,6 601,4 559,0 640,0 621,1 621,1 42 

251004814165 THAYLA VITORIA GOMES ROSA 11/06/2008 620,5 564,3 590,0 526,0 800,0 620,2 620,2 43 

241024841082 BRUNO VINICIUS DE AZEVEDO FORTES 14/03/2006 570,7 726,8 577,3 575,9 640,0 618,1 618,1 44 

251008351289 JOAO GABRIEL ARAUJO ZUNTINI 25/11/2007 623,0 712,1 590,9 544,6 620,0 618,1 618,1 45 

251020961040 MARIA DE GOES GARDA 20/09/2007 661,4 630,7 604,9 492,7 700,0 617,9 617,9 46 

251051692670 VICTOR EMMANUEL DOS SANTOS PADILHA DORIA 09/02/2008 550,6 776,9 559,3 535,5 660,0 616,5 616,5 47 

251019527950 MATHEUS BRANDAO FERNANDES PEREIRA 14/01/2008 594,2 701,0 590,7 553,4 640,0 615,9 615,9 48 

231026626664 EDUARDO CAMARGO REIS 03/08/2005 598,9 715,9 609,9 490,3 660,0 615,0 615,0 49 

251014326465 ISABELLA BARRETO DOS SANTOS 25/02/2008 620,4 552,8 508,5 505,1 880,0 613,4 613,4 50 

251035613719 LUIS FELIPE DE ULHOA CHAN 02/09/2007 526,2 610,1 572,7 506,6 840,0 611,1 611,1 51 

251032476755 PEDRO DIONISIO BARBOSA ALVES 22/09/2007 592,8 688,8 587,0 600,1 580,0 609,7 609,7 52 

251053786488 DAVI FERNANDES KORINIVSKI 28/04/2003 597,5 660,0 606,9 582,1 600,0 609,3 609,3 53 

251026175736 ELOIZA DE OLIVEIRA LIMA 02/02/2006 580,5 554,5 614,9 542,2 740,0 606,4 606,4 54 

251025275123 MARCOS VINICIUS NUNES MENDES 01/06/2007 547,9 689,9 507,5 576,9 700,0 604,4 604,4 55 

251043752962 JULIA CRUZ DOS SANTOS 26/01/2008 616,5 596,9 558,4 512,3 700,0 596,8 596,8 56 

Legenda: 
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251031727646 PEDRO HENRIQUE BEZERRA AMARAL SILVA 26/02/2008 594,0 636,2 546,8 540,9 660,0 595,6 595,6 57 

251002006962 GUILHERME LOPES DOS SANTOS 10/12/2007 593,7 634,2 549,6 516,5 680,0 594,8 594,8 58 

251051595576 ADINAN KAITON ANTONIO COSTA 28/08/1996 558,3 627,8 658,3 567,8 560,0 594,4 594,4 59 

251000158922 ANDERSON LUCAS DE MORAES LIMA RABELO 18/04/2006 585,5 540,5 587,9 517,8 740,0 594,3 594,3 60 

251041891630 ALEXIA BARBOSA FURQUIM 09/03/1998 585,3 636,8 591,7 555,5 600,0 593,9 593,9 61 

251036143724 MARCELA MUNIZ 10/05/2008 620,5 600,9 619,4 527,0 600,0 593,6 593,6 62 

251020910120 GABRIEL FAGUNDES IVO 05/11/2007 549,2 642,8 574,7 437,1 760,0 592,8 592,8 63 

241020417317 JULIANE DA SILVA BARBOSA 13/04/1993 549,9 556,9 588,0 556,4 700,0 590,2 590,2 64 

231030819792 VICTORIA REGINA FERREIRA DA SILVA 21/07/1999 616,5 601,4 623,0 552,4 540,0 586,7 586,7 65 

251020351770 ALEX RODRIGO PANIAGUA FERREIRA 01/06/2003 600,4 703,5 596,3 511,2 520,0 586,3 586,3 66 

231015654255 INGRID DE DEUS SANTOS 30/10/2004 604,9 650,0 617,7 551,4 500,0 584,8 584,8 67 

251016073982 TAIS REGINA CARVALHO LEMOS 15/02/2005 573,3 541,1 597,8 570,2 640,0 584,5 584,5 68 

241038603569 EDUARDO SANTOS PALES GONCALVES 16/01/2007 579,1 458,7 520,7 552,2 800,0 582,1 582,1 69 

251026251024 VICTOR BOSCHETTI DE SOUZA 17/03/2007 559,5 628,5 502,7 553,0 660,0 580,7 580,7 70 

251026809565 JULIA DAN CALABRIA 05/01/2008 583,7 616,1 529,8 485,0 660,0 574,9 574,9 71 

251022656945 MELISSA IZIDORO DOS SANTOS 08/02/2008 557,0 538,7 456,3 520,2 800,0 574,4 574,4 72 

251024865072 LAVINIA SOUZA DE AXIS 18/11/2002 556,9 591,0 476,2 545,9 700,0 574,0 574,0 73 

251004765201 RAFAEL SANTOS MANETTI 24/07/2007 553,8 643,2 470,4 461,0 740,0 573,7 573,7 74 

251000752302 JESSICA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 22/03/1999 570,2 603,6 634,8 468,2 540,0 563,4 563,4 75 

251043872976 LUIZ FILIPE DE ANDRADE VALLONI 10/11/2004 592,1 611,1 560,4 505,7 540,0 561,9 561,9 76 

241038814224 GIOVANA MENDES DA SILVA 18/07/2006 563,5 566,7 487,4 446,6 740,0 560,8 560,8 77 

251017039636 YASMIM MENEZES DE JESUS 02/05/2008 545,3 437,6 562,1 529,9 720,0 559,0 559,0 78 

251017905943 JOAO CARLOS MURTA PLIZKA 26/04/2008 549,0 689,5 560,5 549,4 440,0 557,7 557,7 79 

251028223997 GABRIEL SILVA DE CARVALHO 17/09/2007 583,9 658,3 542,6 571,8 420,0 555,3 555,3 80 

251023737298 CARLOS EDUARDO LOPES DE ARAUJO 17/02/1972 523,5 607,0 548,9 563,7 500,0 548,6 548,6 81 

251031315665 MIGUEL FAGUNDES FRANCISCO 07/08/2007 615,2 713,7 349,1 578,6 480,0 547,3 547,3 82 

251033553743 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CORDEIRO 28/01/2007 540,7 632,6 525,2 514,6 520,0 546,6 546,6 83 

241005568936 OSCAR TAKEO TAKAKI NETO 28/12/2003 586,0 472,9 621,9 490,1 560,0 546,2 546,2 84 
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251046890231 JULIA MENDES DOMINGUES 28/04/2008 580,8 612,0 498,1 412,4 620,0 544,7 544,7 85 

251033326926 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 541,3 519,9 537,7 473,2 620,0 538,4 538,4 86 

251019457703 LAUREN CELINA DA SILVA PEREIRA 03/04/2008 519,5 596,3 534,3 541,6 500,0 538,3 538,3 87 

251039972863 EDUARDO MONTE REY PEDRINI 03/09/2007 540,9 667,5 538,8 383,0 560,0 538,0 538,0 88 

241036981439 HENRIQUE BASSI DE SOUZA PINTO 25/04/2007 556,7 495,1 507,7 460,5 660,0 536,0 536,0 89 

251021280143 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA PAULO 23/08/2007 583,3 647,9 553,4 490,6 400,0 535,0 535,0 90 

251000016831 EMILYN DOS REIS OLIVEIRA 12/05/2008 557,5 533,7 442,2 543,0 580,0 531,3 531,3 91 

251032848011 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 572,1 452,2 550,3 480,6 600,0 531,0 531,0 92 

251053739784 MATHEUS ESTEFANO FRANCA DOS SANTOS ALVES 19/01/2008 553,4 654,6 507,0 500,0 440,0 531,0 531,0 93 

251000773118 MATHEUS AMARAL DOS SANTOS 08/08/2007 552,1 557,7 441,8 398,3 700,0 530,0 530,0 94 

251029188215 MILENA AMORIM VIEIRA 11/09/2006 522,8 476,1 489,1 556,7 600,0 528,9 528,9 95 

241037358553 RYAN GABRIEL DE FREITAS 20/01/2006 527,5 591,8 503,8 461,4 560,0 528,9 528,9 96 

251048833627 SHELLY KRISTIE MORAES PONTES 31/05/2003 499,0 600,8 551,5 504,3 480,0 527,1 527,1 97 

251016130360 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 24/04/2007 523,6 592,9 415,3 469,1 620,0 524,2 524,2 98 

251012349600 ANA KAROLINA JORGE PAUKOSKI 26/10/2007 589,2 560,9 524,5 410,3 520,0 521,0 521,0 99 

251046133236 HIGOR SILVA 05/01/2004 541,2 540,1 581,7 513,8 420,0 519,4 519,4 100 

251042572296 FRANCINY VITORIA VIEIRA GOMES 04/10/2007 571,9 575,0 523,8 425,9 500,0 519,3 519,3 101 

251002750981 NINA PUPP COELHO 06/12/2006 549,7 412,8 554,8 516,0 560,0 518,7 518,7 102 

251002565009 LUANA PEREIRA ZATOR 07/04/2008 532,1 485,1 464,5 428,0 680,0 517,9 517,9 103 

241015837248 EVELYN CUNHA PIRES MARTINS 26/05/2006 529,4 471,2 467,2 509,5 600,0 515,5 515,5 104 

251021331813 KAUANE DA SILVA OLIVEIRA 09/03/2008 509,2 550,3 500,2 417,2 600,0 515,4 515,4 105 

251000739879 JULIA GOMES DA SILVA 18/01/2008 524,2 498,1 443,5 428,2 680,0 514,8 514,8 106 

251036412756 KAIQUE SOLIZ CHINO 20/08/2005 477,1 590,2 493,9 505,0 500,0 513,2 513,2 107 

241030004253 JOSE ROBERTO MARTINS VIEIRA 16/02/1988 551,5 491,4 581,2 563,4 360,0 509,5 509,5 108 

251009247122 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS 01/08/2007 521,8 582,4 575,5 502,5 360,0 508,4 508,4 109 

251024220963 KASSIA CRYSTINI SANTOS URSULINO 10/11/2007 541,5 384,2 492,9 515,8 580,0 502,9 502,9 110 

251018647460 SAMANTHA MANDIRA DE OLIVEIRA 10/06/2008 526,4 460,4 531,4 534,6 460,0 502,6 502,6 111 

251022086697 HEVELYN DA SILVA CUSTODIO 11/04/2008 501,2 469,4 462,1 492,6 580,0 501,1 501,1 112 

Legenda: 
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251003246351 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 07/05/2008 524,5 439,8 500,5 515,5 520,0 500,1 500,1 113 

251000890656 MAYRA CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/05/1998 536,9 446,4 464,0 538,0 500,0 497,1 497,1 114 

251030699986 TAIS DIOGO CARNEIRO 25/08/2007 531,8 502,7 505,3 503,2 440,0 496,6 496,6 115 

251016496639 HELOA ROCHA BARBOSA 04/09/2007 534,3 423,0 404,3 496,6 620,0 495,6 495,6 116 

251006923949 MARCILENE DE SOUSA DAVID 17/12/1987 527,8 558,6 459,3 471,6 460,0 495,5 495,5 117 

251021026306 MARIA EDUARDA RIBEIRO 11/01/2008 530,3 397,9 518,1 423,5 600,0 494,0 494,0 118 

231007106785 RAINE RANIELE DA SILVA 17/05/2001 522,7 431,7 547,4 459,6 500,0 492,3 492,3 119 

251015282410 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 497,2 553,1 504,6 462,5 440,0 491,5 491,5 120 

251021831457 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 568,1 507,6 604,4 470,9 300,0 490,2 490,2 121 

231003977973 NICOLLAS LOPES CUSTODIO 03/01/2006 513,1 365,7 508,2 501,3 560,0 489,7 489,7 122 

251033459099 MAYRA SOARES OLIVEIRA 24/01/2007 532,9 411,3 525,7 394,8 580,0 488,9 488,9 123 

251019246288 NATHALY PEDROSO DOS SANTOS 08/02/2008 466,3 429,2 422,8 512,7 540,0 474,2 474,2 124 

241004820056 CLEYCIANE FERNANDES DE LIMA 29/09/2005 497,9 486,2 429,5 400,6 540,0 470,8 470,8 125 

251021863385 ARTHUR SOARES DE OLIVEIRA 04/01/2008 533,7 407,1 361,0 512,2 500,0 462,8 462,8 126 

251006538952 MARIA CLARA DE CARVALHO ARAUJO 03/05/2008 507,7 535,0 428,4 439,3 400,0 462,1 462,1 127 

251023134959 ANTONIO DAVIES NETO 07/10/2007 550,1 374,6 462,9 360,5 560,0 461,6 461,6 128 

251004708409 MARILUCI MARTINS DE FREITAS 17/04/2007 419,5 385,9 432,5 384,9 680,0 460,6 460,6 129 

251042219393 BRUNA VICTORIA FARIAS TRIGO 20/08/2007 365,6 492,7 446,5 512,6 480,0 459,5 459,5 130 

231034789694 GUILHERME GOMES AUGUSTO DA SILVA 20/12/2005 486,9 508,0 418,8 376,7 500,0 458,1 458,1 131 

251020080833 ANNA JULIA DA SILVA CAMACHO 18/02/2008 480,5 415,1 337,4 452,9 520,0 441,2 441,2 132 

241047345020 SARAH FROSSARD DE SOUZA 18/01/1999 503,3 409,4 412,2 440,0 440,0 441,0 441,0 133 

251013191126 SAMUEL ELIAS DA SILVA VALERIO 04/08/2007 518,7 368,9 406,1 397,6 480,0 434,3 434,3 134 

251024070764 MARCIO ROBERTO RAMOS JUNIOR 17/04/1998 385,8 396,7 394,1 450,0 500,0 425,3 425,3 135 

251014425192 RAISSA VITORIA COSTA DE AZEVEDO 06/04/2008 480,2 401,7 423,5 434,4 380,0 424,0 424,0 136 

251044568722 BEATRIZ OLIVEIRA SERRAS 25/09/2005 509,5 438,3 369,3 378,0 380,0 415,0 415,0 137 

251047571970 PEDRO HENRIQUE DOMINGUES DA SILVA 07/06/2007 507,2 372,4 369,5 420,4 380,0 409,9 409,9 138 

251006992944 RENATA KOTI SENA 06/07/2005 610,4 -- 588,0 -- 720,0 383,7 383,7 139 

231045465698 KEVIN KAIKE GONCALVES DE PAULA 05/06/2004 554,9 -- 500,3 -- 560,0 323,0 323,0 140 

Legenda: 
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241024841082 BRUNO VINICIUS DE AZEVEDO FORTES 14/03/2006 570,7 726,8 577,3 575,9 640,0 618,1 618,1 1 

251051692670 VICTOR EMMANUEL DOS SANTOS PADILHA DORIA 09/02/2008 550,6 776,9 559,3 535,5 660,0 616,5 616,5 2 

251053786488 DAVI FERNANDES KORINIVSKI 28/04/2003 597,5 660,0 606,9 582,1 600,0 609,3 609,3 3 

251043752962 JULIA CRUZ DOS SANTOS 26/01/2008 616,5 596,9 558,4 512,3 700,0 596,8 596,8 4 

241020417317 JULIANE DA SILVA BARBOSA 13/04/1993 549,9 556,9 588,0 556,4 700,0 590,2 590,2 5 

231015654255 INGRID DE DEUS SANTOS 30/10/2004 604,9 650,0 617,7 551,4 500,0 584,8 584,8 6 

251016073982 TAIS REGINA CARVALHO LEMOS 15/02/2005 573,3 541,1 597,8 570,2 640,0 584,5 584,5 7 

251017039636 YASMIM MENEZES DE JESUS 02/05/2008 545,3 437,6 562,1 529,9 720,0 559,0 559,0 8 

251033553743 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CORDEIRO 28/01/2007 540,7 632,6 525,2 514,6 520,0 546,6 546,6 9 

251033326926 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 541,3 519,9 537,7 473,2 620,0 538,4 538,4 10 

251039972863 EDUARDO MONTE REY PEDRINI 03/09/2007 540,9 667,5 538,8 383,0 560,0 538,0 538,0 11 

251021280143 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA PAULO 23/08/2007 583,3 647,9 553,4 490,6 400,0 535,0 535,0 12 

251032848011 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 572,1 452,2 550,3 480,6 600,0 531,0 531,0 13 

251053739784 MATHEUS ESTEFANO FRANCA DOS SANTOS ALVES 19/01/2008 553,4 654,6 507,0 500,0 440,0 531,0 531,0 14 

251000773118 MATHEUS AMARAL DOS SANTOS 08/08/2007 552,1 557,7 441,8 398,3 700,0 530,0 530,0 15 

251029188215 MILENA AMORIM VIEIRA 11/09/2006 522,8 476,1 489,1 556,7 600,0 528,9 528,9 16 

241015837248 EVELYN CUNHA PIRES MARTINS 26/05/2006 529,4 471,2 467,2 509,5 600,0 515,5 515,5 17 

251021331813 KAUANE DA SILVA OLIVEIRA 09/03/2008 509,2 550,3 500,2 417,2 600,0 515,4 515,4 18 

251000739879 JULIA GOMES DA SILVA 18/01/2008 524,2 498,1 443,5 428,2 680,0 514,8 514,8 19 

251036412756 KAIQUE SOLIZ CHINO 20/08/2005 477,1 590,2 493,9 505,0 500,0 513,2 513,2 20 

251024220963 KASSIA CRYSTINI SANTOS URSULINO 10/11/2007 541,5 384,2 492,9 515,8 580,0 502,9 502,9 21 

251022086697 HEVELYN DA SILVA CUSTODIO 11/04/2008 501,2 469,4 462,1 492,6 580,0 501,1 501,1 22 

251003246351 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 07/05/2008 524,5 439,8 500,5 515,5 520,0 500,1 500,1 23 

251000890656 MAYRA CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/05/1998 536,9 446,4 464,0 538,0 500,0 497,1 497,1 24 

251030699986 TAIS DIOGO CARNEIRO 25/08/2007 531,8 502,7 505,3 503,2 440,0 496,6 496,6 25 

251016496639 HELOA ROCHA BARBOSA 04/09/2007 534,3 423,0 404,3 496,6 620,0 495,6 495,6 26 

251006923949 MARCILENE DE SOUSA DAVID 17/12/1987 527,8 558,6 459,3 471,6 460,0 495,5 495,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 6



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015282410 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 497,2 553,1 504,6 462,5 440,0 491,5 491,5 28 

251021831457 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 568,1 507,6 604,4 470,9 300,0 490,2 490,2 29 

251033459099 MAYRA SOARES OLIVEIRA 24/01/2007 532,9 411,3 525,7 394,8 580,0 488,9 488,9 30 

251006538952 MARIA CLARA DE CARVALHO ARAUJO 03/05/2008 507,7 535,0 428,4 439,3 400,0 462,1 462,1 31 

251023134959 ANTONIO DAVIES NETO 07/10/2007 550,1 374,6 462,9 360,5 560,0 461,6 461,6 32 

231034789694 GUILHERME GOMES AUGUSTO DA SILVA 20/12/2005 486,9 508,0 418,8 376,7 500,0 458,1 458,1 33 

241047345020 SARAH FROSSARD DE SOUZA 18/01/1999 503,3 409,4 412,2 440,0 440,0 441,0 441,0 34 

251013191126 SAMUEL ELIAS DA SILVA VALERIO 04/08/2007 518,7 368,9 406,1 397,6 480,0 434,3 434,3 35 

251044568722 BEATRIZ OLIVEIRA SERRAS 25/09/2005 509,5 438,3 369,3 378,0 380,0 415,0 415,0 36 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 7



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006992944 RENATA KOTI SENA 06/07/2005 610,4 -- 588,0 -- 720,0 383,7 383,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 8



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251051595576 ADINAN KAITON ANTONIO COSTA 28/08/1996 558,3 627,8 658,3 567,8 560,0 594,4 594,4 1 

251041891630 ALEXIA BARBOSA FURQUIM 09/03/1998 585,3 636,8 591,7 555,5 600,0 593,9 593,9 2 

251024865072 LAVINIA SOUZA DE AXIS 18/11/2002 556,9 591,0 476,2 545,9 700,0 574,0 574,0 3 

251000752302 JESSICA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 22/03/1999 570,2 603,6 634,8 468,2 540,0 563,4 563,4 4 

251028223997 GABRIEL SILVA DE CARVALHO 17/09/2007 583,9 658,3 542,6 571,8 420,0 555,3 555,3 5 

251033326926 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 541,3 519,9 537,7 473,2 620,0 538,4 538,4 6 

251032848011 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 572,1 452,2 550,3 480,6 600,0 531,0 531,0 7 

251053739784 MATHEUS ESTEFANO FRANCA DOS SANTOS ALVES 19/01/2008 553,4 654,6 507,0 500,0 440,0 531,0 531,0 8 

251029188215 MILENA AMORIM VIEIRA 11/09/2006 522,8 476,1 489,1 556,7 600,0 528,9 528,9 9 

241015837248 EVELYN CUNHA PIRES MARTINS 26/05/2006 529,4 471,2 467,2 509,5 600,0 515,5 515,5 10 

251000739879 JULIA GOMES DA SILVA 18/01/2008 524,2 498,1 443,5 428,2 680,0 514,8 514,8 11 

251036412756 KAIQUE SOLIZ CHINO 20/08/2005 477,1 590,2 493,9 505,0 500,0 513,2 513,2 12 

251024220963 KASSIA CRYSTINI SANTOS URSULINO 10/11/2007 541,5 384,2 492,9 515,8 580,0 502,9 502,9 13 

251003246351 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 07/05/2008 524,5 439,8 500,5 515,5 520,0 500,1 500,1 14 

251030699986 TAIS DIOGO CARNEIRO 25/08/2007 531,8 502,7 505,3 503,2 440,0 496,6 496,6 15 

251006923949 MARCILENE DE SOUSA DAVID 17/12/1987 527,8 558,6 459,3 471,6 460,0 495,5 495,5 16 

251015282410 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 497,2 553,1 504,6 462,5 440,0 491,5 491,5 17 

251021831457 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 568,1 507,6 604,4 470,9 300,0 490,2 490,2 18 

251013191126 SAMUEL ELIAS DA SILVA VALERIO 04/08/2007 518,7 368,9 406,1 397,6 480,0 434,3 434,3 19 

251044568722 BEATRIZ OLIVEIRA SERRAS 25/09/2005 509,5 438,3 369,3 378,0 380,0 415,0 415,0 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 9



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019457703 LAUREN CELINA DA SILVA PEREIRA 03/04/2008 519,5 596,3 534,3 541,6 500,0 538,3 538,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 10



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044384062 MATHEUS CHERPINSKI SILVANO 28/07/2008 589,0 792,4 587,2 622,3 700,0 658,2 658,2 1 

251045395273 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29/09/2004 633,4 757,0 650,4 614,2 600,0 651,0 651,0 2 

251005640049 ANA CLARA DE SOUSA LEITE 18/08/2008 601,8 656,5 528,6 551,1 900,0 647,6 647,6 3 

251028609377 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 594,2 669,4 634,2 590,0 740,0 645,6 645,6 4 

231016686983 VINICIUS FARIA 29/12/2005 612,0 680,4 622,3 487,2 820,0 644,4 644,4 5 

251007665309 LAVINIA TOLENTINO LOPES 14/07/2000 611,3 584,7 655,3 645,6 700,0 639,4 639,4 6 

251018384262 DAVI DA SILVA LOPES 28/07/2007 587,1 755,0 557,7 569,5 700,0 633,9 633,9 7 

251025790873 FELIPE SILVA MAIA 04/11/2007 601,2 675,6 628,3 624,7 620,0 630,0 630,0 8 

251028105350 DAVI GUILHERME CLAUDIO PETRY 01/10/2007 623,5 681,6 601,4 559,0 640,0 621,1 621,1 9 

251020961040 MARIA DE GOES GARDA 20/09/2007 661,4 630,7 604,9 492,7 700,0 617,9 617,9 10 

251032476755 PEDRO DIONISIO BARBOSA ALVES 22/09/2007 592,8 688,8 587,0 600,1 580,0 609,7 609,7 11 

251043752962 JULIA CRUZ DOS SANTOS 26/01/2008 616,5 596,9 558,4 512,3 700,0 596,8 596,8 12 

251031727646 PEDRO HENRIQUE BEZERRA AMARAL SILVA 26/02/2008 594,0 636,2 546,8 540,9 660,0 595,6 595,6 13 

251036143724 MARCELA MUNIZ 10/05/2008 620,5 600,9 619,4 527,0 600,0 593,6 593,6 14 

241020417317 JULIANE DA SILVA BARBOSA 13/04/1993 549,9 556,9 588,0 556,4 700,0 590,2 590,2 15 

231030819792 VICTORIA REGINA FERREIRA DA SILVA 21/07/1999 616,5 601,4 623,0 552,4 540,0 586,7 586,7 16 

231015654255 INGRID DE DEUS SANTOS 30/10/2004 604,9 650,0 617,7 551,4 500,0 584,8 584,8 17 

251016073982 TAIS REGINA CARVALHO LEMOS 15/02/2005 573,3 541,1 597,8 570,2 640,0 584,5 584,5 18 

251022656945 MELISSA IZIDORO DOS SANTOS 08/02/2008 557,0 538,7 456,3 520,2 800,0 574,4 574,4 19 

251043872976 LUIZ FILIPE DE ANDRADE VALLONI 10/11/2004 592,1 611,1 560,4 505,7 540,0 561,9 561,9 20 

241038814224 GIOVANA MENDES DA SILVA 18/07/2006 563,5 566,7 487,4 446,6 740,0 560,8 560,8 21 

251017039636 YASMIM MENEZES DE JESUS 02/05/2008 545,3 437,6 562,1 529,9 720,0 559,0 559,0 22 

251017905943 JOAO CARLOS MURTA PLIZKA 26/04/2008 549,0 689,5 560,5 549,4 440,0 557,7 557,7 23 

251023737298 CARLOS EDUARDO LOPES DE ARAUJO 17/02/1972 523,5 607,0 548,9 563,7 500,0 548,6 548,6 24 

251031315665 MIGUEL FAGUNDES FRANCISCO 07/08/2007 615,2 713,7 349,1 578,6 480,0 547,3 547,3 25 

251033553743 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CORDEIRO 28/01/2007 540,7 632,6 525,2 514,6 520,0 546,6 546,6 26 

251046890231 JULIA MENDES DOMINGUES 28/04/2008 580,8 612,0 498,1 412,4 620,0 544,7 544,7 27 

251033326926 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 541,3 519,9 537,7 473,2 620,0 538,4 538,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 11



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039972863 EDUARDO MONTE REY PEDRINI 03/09/2007 540,9 667,5 538,8 383,0 560,0 538,0 538,0 29 

251021280143 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA PAULO 23/08/2007 583,3 647,9 553,4 490,6 400,0 535,0 535,0 30 

251000016831 EMILYN DOS REIS OLIVEIRA 12/05/2008 557,5 533,7 442,2 543,0 580,0 531,3 531,3 31 

251032848011 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 572,1 452,2 550,3 480,6 600,0 531,0 531,0 32 

251053739784 MATHEUS ESTEFANO FRANCA DOS SANTOS ALVES 19/01/2008 553,4 654,6 507,0 500,0 440,0 531,0 531,0 33 

251000773118 MATHEUS AMARAL DOS SANTOS 08/08/2007 552,1 557,7 441,8 398,3 700,0 530,0 530,0 34 

251029188215 MILENA AMORIM VIEIRA 11/09/2006 522,8 476,1 489,1 556,7 600,0 528,9 528,9 35 

251048833627 SHELLY KRISTIE MORAES PONTES 31/05/2003 499,0 600,8 551,5 504,3 480,0 527,1 527,1 36 

251016130360 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 24/04/2007 523,6 592,9 415,3 469,1 620,0 524,2 524,2 37 

251012349600 ANA KAROLINA JORGE PAUKOSKI 26/10/2007 589,2 560,9 524,5 410,3 520,0 521,0 521,0 38 

251046133236 HIGOR SILVA 05/01/2004 541,2 540,1 581,7 513,8 420,0 519,4 519,4 39 

251042572296 FRANCINY VITORIA VIEIRA GOMES 04/10/2007 571,9 575,0 523,8 425,9 500,0 519,3 519,3 40 

251002750981 NINA PUPP COELHO 06/12/2006 549,7 412,8 554,8 516,0 560,0 518,7 518,7 41 

251002565009 LUANA PEREIRA ZATOR 07/04/2008 532,1 485,1 464,5 428,0 680,0 517,9 517,9 42 

241015837248 EVELYN CUNHA PIRES MARTINS 26/05/2006 529,4 471,2 467,2 509,5 600,0 515,5 515,5 43 

251021331813 KAUANE DA SILVA OLIVEIRA 09/03/2008 509,2 550,3 500,2 417,2 600,0 515,4 515,4 44 

251000739879 JULIA GOMES DA SILVA 18/01/2008 524,2 498,1 443,5 428,2 680,0 514,8 514,8 45 

251036412756 KAIQUE SOLIZ CHINO 20/08/2005 477,1 590,2 493,9 505,0 500,0 513,2 513,2 46 

241030004253 JOSE ROBERTO MARTINS VIEIRA 16/02/1988 551,5 491,4 581,2 563,4 360,0 509,5 509,5 47 

251009247122 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS 01/08/2007 521,8 582,4 575,5 502,5 360,0 508,4 508,4 48 

251024220963 KASSIA CRYSTINI SANTOS URSULINO 10/11/2007 541,5 384,2 492,9 515,8 580,0 502,9 502,9 49 

251018647460 SAMANTHA MANDIRA DE OLIVEIRA 10/06/2008 526,4 460,4 531,4 534,6 460,0 502,6 502,6 50 

251022086697 HEVELYN DA SILVA CUSTODIO 11/04/2008 501,2 469,4 462,1 492,6 580,0 501,1 501,1 51 

251003246351 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 07/05/2008 524,5 439,8 500,5 515,5 520,0 500,1 500,1 52 

251000890656 MAYRA CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/05/1998 536,9 446,4 464,0 538,0 500,0 497,1 497,1 53 

251030699986 TAIS DIOGO CARNEIRO 25/08/2007 531,8 502,7 505,3 503,2 440,0 496,6 496,6 54 

251016496639 HELOA ROCHA BARBOSA 04/09/2007 534,3 423,0 404,3 496,6 620,0 495,6 495,6 55 

251006923949 MARCILENE DE SOUSA DAVID 17/12/1987 527,8 558,6 459,3 471,6 460,0 495,5 495,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 12



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231007106785 RAINE RANIELE DA SILVA 17/05/2001 522,7 431,7 547,4 459,6 500,0 492,3 492,3 57 

251015282410 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 497,2 553,1 504,6 462,5 440,0 491,5 491,5 58 

251021831457 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 568,1 507,6 604,4 470,9 300,0 490,2 490,2 59 

231003977973 NICOLLAS LOPES CUSTODIO 03/01/2006 513,1 365,7 508,2 501,3 560,0 489,7 489,7 60 

251033459099 MAYRA SOARES OLIVEIRA 24/01/2007 532,9 411,3 525,7 394,8 580,0 488,9 488,9 61 

241004820056 CLEYCIANE FERNANDES DE LIMA 29/09/2005 497,9 486,2 429,5 400,6 540,0 470,8 470,8 62 

251021863385 ARTHUR SOARES DE OLIVEIRA 04/01/2008 533,7 407,1 361,0 512,2 500,0 462,8 462,8 63 

251006538952 MARIA CLARA DE CARVALHO ARAUJO 03/05/2008 507,7 535,0 428,4 439,3 400,0 462,1 462,1 64 

251023134959 ANTONIO DAVIES NETO 07/10/2007 550,1 374,6 462,9 360,5 560,0 461,6 461,6 65 

251004708409 MARILUCI MARTINS DE FREITAS 17/04/2007 419,5 385,9 432,5 384,9 680,0 460,6 460,6 66 

251042219393 BRUNA VICTORIA FARIAS TRIGO 20/08/2007 365,6 492,7 446,5 512,6 480,0 459,5 459,5 67 

231034789694 GUILHERME GOMES AUGUSTO DA SILVA 20/12/2005 486,9 508,0 418,8 376,7 500,0 458,1 458,1 68 

251020080833 ANNA JULIA DA SILVA CAMACHO 18/02/2008 480,5 415,1 337,4 452,9 520,0 441,2 441,2 69 

241047345020 SARAH FROSSARD DE SOUZA 18/01/1999 503,3 409,4 412,2 440,0 440,0 441,0 441,0 70 

251013191126 SAMUEL ELIAS DA SILVA VALERIO 04/08/2007 518,7 368,9 406,1 397,6 480,0 434,3 434,3 71 

251024070764 MARCIO ROBERTO RAMOS JUNIOR 17/04/1998 385,8 396,7 394,1 450,0 500,0 425,3 425,3 72 

251014425192 RAISSA VITORIA COSTA DE AZEVEDO 06/04/2008 480,2 401,7 423,5 434,4 380,0 424,0 424,0 73 

251044568722 BEATRIZ OLIVEIRA SERRAS 25/09/2005 509,5 438,3 369,3 378,0 380,0 415,0 415,0 74 

251047571970 PEDRO HENRIQUE DOMINGUES DA SILVA 07/06/2007 507,2 372,4 369,5 420,4 380,0 409,9 409,9 75 

231045465698 KEVIN KAIKE GONCALVES DE PAULA 05/06/2004 554,9 -- 500,3 -- 560,0 323,0 323,0 76 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005568936 OSCAR TAKEO TAKAKI NETO 28/12/2003 586,0 472,9 621,9 490,1 560,0 546,2 546,2 1 

251018647460 SAMANTHA MANDIRA DE OLIVEIRA 10/06/2008 526,4 460,4 531,4 534,6 460,0 502,6 502,6 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 14



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042357474 LARYSSA SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 589,9 570,4 541,4 565,4 840,0 621,4 621,4 1 

251008351289 JOAO GABRIEL ARAUJO ZUNTINI 25/11/2007 623,0 712,1 590,9 544,6 620,0 618,1 618,1 2 

251014326465 ISABELLA BARRETO DOS SANTOS 25/02/2008 620,4 552,8 508,5 505,1 880,0 613,4 613,4 3 

251026175736 ELOIZA DE OLIVEIRA LIMA 02/02/2006 580,5 554,5 614,9 542,2 740,0 606,4 606,4 4 

251025275123 MARCOS VINICIUS NUNES MENDES 01/06/2007 547,9 689,9 507,5 576,9 700,0 604,4 604,4 5 

251031727646 PEDRO HENRIQUE BEZERRA AMARAL SILVA 26/02/2008 594,0 636,2 546,8 540,9 660,0 595,6 595,6 6 

251036143724 MARCELA MUNIZ 10/05/2008 620,5 600,9 619,4 527,0 600,0 593,6 593,6 7 

231030819792 VICTORIA REGINA FERREIRA DA SILVA 21/07/1999 616,5 601,4 623,0 552,4 540,0 586,7 586,7 8 

241038814224 GIOVANA MENDES DA SILVA 18/07/2006 563,5 566,7 487,4 446,6 740,0 560,8 560,8 9 

251023737298 CARLOS EDUARDO LOPES DE ARAUJO 17/02/1972 523,5 607,0 548,9 563,7 500,0 548,6 548,6 10 

251033326926 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 541,3 519,9 537,7 473,2 620,0 538,4 538,4 11 

251032848011 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 572,1 452,2 550,3 480,6 600,0 531,0 531,0 12 

251053739784 MATHEUS ESTEFANO FRANCA DOS SANTOS ALVES 19/01/2008 553,4 654,6 507,0 500,0 440,0 531,0 531,0 13 

251029188215 MILENA AMORIM VIEIRA 11/09/2006 522,8 476,1 489,1 556,7 600,0 528,9 528,9 14 

251048833627 SHELLY KRISTIE MORAES PONTES 31/05/2003 499,0 600,8 551,5 504,3 480,0 527,1 527,1 15 

251046133236 HIGOR SILVA 05/01/2004 541,2 540,1 581,7 513,8 420,0 519,4 519,4 16 

241015837248 EVELYN CUNHA PIRES MARTINS 26/05/2006 529,4 471,2 467,2 509,5 600,0 515,5 515,5 17 

251000739879 JULIA GOMES DA SILVA 18/01/2008 524,2 498,1 443,5 428,2 680,0 514,8 514,8 18 

251036412756 KAIQUE SOLIZ CHINO 20/08/2005 477,1 590,2 493,9 505,0 500,0 513,2 513,2 19 

251009247122 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS 01/08/2007 521,8 582,4 575,5 502,5 360,0 508,4 508,4 20 

251024220963 KASSIA CRYSTINI SANTOS URSULINO 10/11/2007 541,5 384,2 492,9 515,8 580,0 502,9 502,9 21 

251003246351 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 07/05/2008 524,5 439,8 500,5 515,5 520,0 500,1 500,1 22 

251030699986 TAIS DIOGO CARNEIRO 25/08/2007 531,8 502,7 505,3 503,2 440,0 496,6 496,6 23 

251006923949 MARCILENE DE SOUSA DAVID 17/12/1987 527,8 558,6 459,3 471,6 460,0 495,5 495,5 24 

231007106785 RAINE RANIELE DA SILVA 17/05/2001 522,7 431,7 547,4 459,6 500,0 492,3 492,3 25 

251015282410 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 497,2 553,1 504,6 462,5 440,0 491,5 491,5 26 

251021831457 SABRINA COSTA SALES 19/01/2008 568,1 507,6 604,4 470,9 300,0 490,2 490,2 27 

231003977973 NICOLLAS LOPES CUSTODIO 03/01/2006 513,1 365,7 508,2 501,3 560,0 489,7 489,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 15



Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021863385 ARTHUR SOARES DE OLIVEIRA 04/01/2008 533,7 407,1 361,0 512,2 500,0 462,8 462,8 29 

251004708409 MARILUCI MARTINS DE FREITAS 17/04/2007 419,5 385,9 432,5 384,9 680,0 460,6 460,6 30 

251013191126 SAMUEL ELIAS DA SILVA VALERIO 04/08/2007 518,7 368,9 406,1 397,6 480,0 434,3 434,3 31 

251024070764 MARCIO ROBERTO RAMOS JUNIOR 17/04/1998 385,8 396,7 394,1 450,0 500,0 425,3 425,3 32 

251044568722 BEATRIZ OLIVEIRA SERRAS 25/09/2005 509,5 438,3 369,3 378,0 380,0 415,0 415,0 33 

251047571970 PEDRO HENRIQUE DOMINGUES DA SILVA 07/06/2007 507,2 372,4 369,5 420,4 380,0 409,9 409,9 34 

231045465698 KEVIN KAIKE GONCALVES DE PAULA 05/06/2004 554,9 -- 500,3 -- 560,0 323,0 323,0 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Registro - Bacharelado em Engenharia de Produção - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 17
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